
 

 

Z á p i s 
z patnáctého zasedání zastupitelstva obce v Myslejovicích 

konaného dne 17. dubna 2018 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

 

 

 

Přítomní:                      dle prezenční listiny 

Omluveni:                    Svatopluk Marák 

Zapisovatel:                 Sylva Poláchová 

Ověřovatelé zápisu:     Josef Hloušek, Dagmar Pěkná  

Návrhová komise:       Ondřej Hála, Zdeněk Pospíšil, Marek Musil 

 

 

   Program: 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění usnesení 

3. Zpráva o činnosti obecní rady 

4. Schválení návrhu rozpočtu obce na rok 2018 

5. Prodej pozemků v k.ú. Křenůvky 

6. Smlouvy o zajištění služby pověřence pro ochranu osobních údajů (GDPR) pro obec a školu 

7. Organizační záležitosti 

 

 

            1. Zahájení 
Starostka obce Myslejovice Anna Ondrouchová zahájila v 17.00 hodin zasedání 

zastupitelstva obce Myslejovice přivítáním všech přítomných (14) členů zastupitelstva. 

Konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se konalo v souladu s § 92 odst. 1 

zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu v Myslejovicích. Současně byla 

zveřejněna na elektronické úřední desce. Dále starostka konstatovala, že je přítomna 

nadpoloviční většina zastupitelů, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. Zapisovatelkou 

určila starostka obce hospodářku OÚ Sylvu Poláchovou.  

Zastupitelé navrhli a schválili ověřovatele zápisu (14 ti hlasy pro): p Josefa Hlouška a p. 

Dagmar Pěknou. Do tříčlenné návrhové komise byli navrženi a schváleni (14 ti hlasy pro):  

            Ondřej Hála, Zdeněk Pospíšil a Marek Musil. 

 

hlasování:   14   přítomných členů pro, nikdo se nezdržel, nikdo nehlasoval proti 
usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi 

 

Starostka seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 

úřední desce obce a vyzvala ostatní členy zastupitelstva k návrhům na doplnění programu. 

Program byl schválen ve stávající podobě (14 ti hlasy pro). Zastupitelstvo si odhlasovalo 

(14 ti hlasy pro), že diskuse bude probíhat ke každému bodu zvlášť. 

 

hlasování:   14   přítomných členů pro, nikdo se nezdržel, nikdo nehlasoval proti 
usnesení: ZO schvaluje program jednání veřejného zasedání 



           

 

 

            2. Kontrola plnění usnesení 
            Starostkou obce bylo konstatováno, že z předešlého zasedání nevyplynul žádný úkol. 

 

 

           3. Zpráva o činnosti obecní rady 
            Poté starostka obce předala slovo panu místostarostovi, který zastupitelstvo seznámil s      

činností rady obce ze dne 4.1., 22.2. a 12.4.2018. 

 

 

4.Schválení Návrhu rozpočtu obce na rok 2018: 

Zastupitelé projednávali návrh rozpočtu obce na rok 2018. Rozhodli se navýšit paragraf  

3722 -  položku 5137 o 500.000,- Kč na nákup kontejnerů do obce a v oddílu – Péče o 

vzhled obcí a veřejnou zeleň  navýšit o položku 5171 v částce 300.000,- Kč na opravu hřiště 

v Křenůvkách. Finance budou použity z nespecifikované rezervy, které bude ponížena o 

částku 800.000,- Kč. Dále zůstal návrh rozpočtu beze změn. 

hlasování:   11   přítomných členů pro, 2 se zdrželi, 1 člen byl proti 
usnesení: ZO schvaluje Návrh rozpočtu Obce Myslejovice na rok 2018 

 

 

5. Odkup pozemků 

 

   Na obecní úřad podali žádost o odkup pozemku tito občané: 

          

- p. Tomáš Pospíšil, Myslejovice 12, p.č. 119/13 v k.ú. Myslejovice, cca 60 m2 – je to 

orná půda  

 

hlasování: 14 členů pro, žádný člen proti a žádný se nezdržel hlasování  

Usnesení: ZO schvaluje odprodej pozemku p.č.119/13 v k.ú. Myslejovice p. Tomáši 

Pospíšilovi( cca 60 m2)  dle žádosti a to  v ceně 50,- Kč/m2  

 

 

- P. Kaštylová Soňa, Křenůvky 42 – p.č. 282/2 v k.ú. Křenůvky, cca 400 m2   

 

 hlasování: 13 členů pro, nikdo nebyl  proti, a 1 člen  se zdržel hlasování  
              Usnesení: ZO schvaluje odprodej pozemku p.č. 282/2 v k.ú. Křenůvky paní Soně  

              Kaštylové a to v ceně 50,- Kč/m2 

 

 

 -      manželé František a Dagmar Konšelovi, Křenůvky 15 – p.č. 627/8 v k. ú. Křenůvky, o 

výměře 1325 m2 – zastupitelé se dohodli tento pozemek neprodávat, bylo navrženo vyčistit 

do 31.3.2019 a vybudovat na pozemku do budoucna vodní plochu. 

 

hlasování: 1 člen pro, 9 členů bylo proti, 4 členové se zdrželi hlasování  

Usnesení: ZO neschvaluje odprodej pozemku p.č. 627/8 v k.ú. Křenůvky manželům 

Františkovi a Dagmar Konšelovým(cca 1325 m2) dle žádosti 

 

 

 

 



 

 

 

-         p. Markéta Konšelová , Křenůvky 15– p.č. 627/34 v k. ú. Křenůvky, cca 1.513 m2 a 

          p. Alois Konšel, Křenůvky 15 – p.č. 627/33 v k.ú. Křenůvky, cca 1779 m2 

 

hlasování: 14 členů pro, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování  

Usnesení: ZO schvaluje odprodej pozemku p.č. 627/34 ( 1.513 m2) a p.č. 627/33 (1779 m2) 

v k.ú. Křenůvky p. Markétě Konšelové a p. Aloisovi Konšelovi dle žádosti a to  v ceně 50,- 

Kč/m2 

 

 

-     p. Adámková Jana, Družstevní 6, Brno – p.č. 282/2 v k.ú. Křenůvky o výměře cca 

400m2 

 

hlasování: 13 členů pro, nikdo nebyl proti, 1 člen se zdržel hlasování  

Usnesení: ZO schvaluje odprodej pozemku p.č. 282/2 v k.ú. Křenůvky (cca 400m2) p. Janě 

Adámkové dle žádosti a to  v ceně 50,- Kč/m2 

 

-    p. Soňa Daňková – p.č. 627/34, 627/33, 627/50, 627/36, 627/35 v k.ú. Křenůvky – 

má zájem o odkup jednoho z těchto pozemků – jelikož jsou již pozemky rozebrány, 

není možno žádný z těchto pozemků odprodat. 

 

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO neschvaluje odprodej pozemku p.č. 627/34, 627/33, 627/50, 627/36, 627/35 

              v k. ú. Křenůvky p. Soni Daňkové 

 

-    p. Janáčková Blanka, Kaštanová 439/1, Olomouc – p.č. 282/8 v k.ú. Křenůvky – 

zastupitelé se dohodli prodat tuto parcelu  pouze na zarovnání po antoníčky. 

 

hlasování: 13  členů pro, 1 člen  se zdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO schvaluje odprodej pozemku p.č. 282/8 v k. ú. Křenůvky, p. Blance   

              Janáčkové na zarovnání po antoníčky. 

  

 

            6. Smlouvy o zajištění služby pověřence pro ochranu  osobních údajů ( GDPR)  

            pro obec   a školu 

 

           Starostka obce seznámila přítomné s návrhem smluv o zajištění služby pověřence pro  

          ochranu osobních údajů (GDPR) pro Obec Myslejovice  a Základní a mateřskou školu 

          Myslejovice s firmou ZZ Konzult, s.r.o. Zastupitelé se smlouvami souhlasí a pověřují 

          starostku podepsáním smluv. 

 

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO schvaluje Smlouvy o zajištění služby pověřence pro ochranu osobních údajů 

             (GDPR) a pověřují starostku podpisem příslušných smluv 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

          7. Organizační záležitosti 

 

   a) Příspěvek na odvlhčení kostela 
    Starostka obce seznámila přítomné s žádostí farního úřadu Myslejovice o příspěvek ve  

    výši 150.000,- Kč na odvlhčení kostela 

hlasování: 9  členů pro, nikdo  se nezdržel  a 5 členů bylo proti 

              Usnesení: ZO schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 150.000,- Kč, který bude použit 

              na odvlhčení kostela v Myslejovicích 

             

            b) Chatka ZŠ a MŠ Myslejovice 

            Starostka obce seznámila přítomné s požadavkem ředitelky ZŠ a MŠ Myslejovice  

            na pořízení dřevěné chatky, která by sloužila jako venkovní sklad pro hračky a různé nářadí. 

            Místostarostou    obce   bylo   zjištěno ,   že  taková  chatka  se  dá  pořídit  v  cenové  relaci 

            10 – 50 tisíc Kč. 

 

  c) Kontejnery na zelený odpad 
  Zastupitelé se dohodli na zakoupení kontejnerů na zelený odpad 

 

 d) Žádost p. Martina Konšela na přebudování  elektrické přípojky  

Zastupitelé schvalovali žádost p. Martina Konšela o přebudování elektrické přípojky. 

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO schvaluje přebudování elektrické přípojky u domu p. Martina Konšela 

 

e) Žádost p. Aloise Konšela, Křenůvky č. 15 

Zastupitelé jednali o žádosti p. Aloise Konšela na vybudování parkovacích míst u jeho  

domu, kde bude provedeno betonové zatrubnění a položena dlažba. 

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO schvaluje vybudování parkovacích míst u domu   p. Aloise Konšela 

 

f ) Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice za rok 2017 

Zastupitelé schvalovali výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice za rok 2018 bez výhrad. 

 

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO schvaluje výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice bez výhrad 

 

g) Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Myslejovice na rok 2018 

Zastupitelé schvalovali rozpočet ZŚ a MŠ Myslejovice na rok 2018 

 

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Myslejovice bez výhrad 

            

           h) Rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Myslejovice na rok 2019 – 2020 

           Zastupitelé schvalovali rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Myslejovice na rok 2019-2020  

           

 hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   
              Usnesení: ZO schvaluje rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Myslejovice bez výhrad 

        

         



     

 

    ch) Žádost o výměnu dveří ZŠ a MŠ Myslejovice 

              Byla projednána žádost ředitelky ZŠ a MŠ Myslejovice o výměnu dveří v Základní 

              a mateřské škole Myslejovice. 

 

 

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   
              Usnesení: ZO schvaluje pořízení nových dveří do ZŠ a MŠ Myslejovice dle 

               požadavku ředitelky 

     

        i) Žádost p.  Vladimíra Böhma  
              Zastupitelé jednali o schválení vybudování pyramidy se sociálním zázemím 

    

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   
              Usnesení: ZO schvaluje vybudování pyramidy na pozemku p. Vladimíra Böhma 

 

        j) Znečišťování ovzduší v naší obci 
          O znečišťování ovzduší v obci informoval přítomné p. Ondřej Hála, oznámil přítomným,  

          že v obci koluje petice, je třeba řádně informovat občany, co mohou pálit, jejich povinnosti 

          apod. Navrhuje vyvěsit informace do vývěsky nebo informovat všechny občany formou 

          letáčků do schránky. 

 

      k) Plastové kontejnery 
          Paní Darina  Machová poděkovala za pořízení  odpadkových košů na psí exkrementy  

          a požádala zastupitele, zda-li by bylo možné pořídit další plastové kontejnery na tříděný 

         odpad, jelikož stávající již nestačí a bývají často přeplněné.   

 

 

                 

 

Starostka poděkovala všem přítomným za účast a zasedání v 19.10 hod. ukončila.   

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U S N E S E N Í 

 
 

z 15. veřejného zasedání zastupitelstva obce Myslejovice konaného dne 17.dubna 2018   

                        v zasedací místnosti Obecního úřadu v Myslejovicích 

 

 
   

1)      ZO schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi  

 

 

2)      ZO schvaluje program jednání veřejného zasedání  

 

 

3)     ZO schvaluje rozpočet Obce Myslejovice na rok 2018 

 

 

4)       ZO schvaluje odprodej pozemku p.č.119/13 v k.ú. Myslejovice p. Tomáši Pospíšilovi 

          ( cca 60 m2)  dle žádosti a to  v ceně 50,- Kč/m2  

 

 

5)        ZO schvaluje odprodej pozemku p.č. 282/2 v k.ú. Křenůvky paní Soně  Kaštylové  

           a to v ceně 50,- Kč/m2 

 

  

   6)       ZO neschvaluje odprodej pozemku p.č. 627/8 v k.ú. Křenůvky manželům Františkovi 

             a Dagmar Konšelovým (cca 1325 m2) dle žádosti 

 

 

   7)       ZO schvaluje odprodej pozemku p.č. 627/34 ( 1.513 m2) a p.č. 627/33 (1779 m2) 

             v k.ú. Křenůvky p. Markétě Konšelové a p. Aloisovi Konšelovi dle žádosti a to  

             v ceně 50,- Kč/m2 

  

 

   8)       ZO schvaluje odprodej pozemku p.č. 282/2 v k.ú. Křenůvky (cca 400m2) p. Janě 

             Adámkové dle žádosti a to  v ceně 50,- Kč/m2 

 

 

 9)       ZO neschvaluje odprodej pozemku p.č. 627/34, 627/33, 627/50, 627/36, 627/35 

            v k. ú. Křenůvky p. Soni Daňkové 

  

 

 10)      ZO schvaluje odprodej pozemku p.č. 282/8 v k. ú. Křenůvky, p. Blance Janáčkové  

             na zarovnání po antoníčky 

 

 



 

 

 

 

     11)      ZO schvaluje Smlouvy o zajištění služby pověřence pro ochranu osobních údajů 

                (GDPR) a pověřují starostku podpisem příslušných smluv 

 

              

     12)      ZO schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 150.000,- Kč, který bude použit 

                 na odvlhčení kostela v Myslejovicích 

             

 

     13)      ZO schvaluje přebudování elektrické přípojky u domu p. Martina Konšela 

 

 

     14)      ZO schvaluje vybudování parkovacích míst u domu   p. Aloise Konšela 

 

 

     15)      ZO schvaluje výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice bez výhrad 

 

 

     16)        ZO schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Myslejovice bez výhrad 

  

 

     17)       ZO schvaluje rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Myslejovice bez výhrad 

 

 

     18)       ZO schvaluje pořízení nových dveří do ZŠ a MŠ Myslejovice dle 

                  požadavku ředitelky 

     

      

     19)       ZO schvaluje vybudování pyramidy na pozemku p. Vladimíra Böhma 

 

 

 

        

   

 

 

          

         Ověřovatelé zápisu:           Josef Hloušek                     ….......................................... 

 

                                                     

                                                     Dagmar Pěkná                    …......................................... 

                                            

 

            Starostka obce:                Anna Ondrouchová             ..…....................................... 

 

             Zapsala:                          Sylva Poláchová                      ……………………………..                      


